
ПОПАСІІЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П О П АСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  
АДМ ІНІСТРАЦІЯ Л УГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адм ін істрац ії-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

м. Попасна №

Про новий склад комісії з припинення юридичної особи -  відділу охорони 
здоров’я Попаснянської районної державної адміністрації -  шляхом  
ліквідації та надання права першого та другого підписів

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», частиною третьою статті 105 Цивільного кодексу України, 
розпорядженням голови районної державної адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації від 13.12.2019 № 2021 «Про викладення в 
новій редакції розпорядження голови районної державної адміністрації -  
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 28 листопада 2019 р. 
№ 1987», 
зобов’язую:

1. Продовжити з 16.03.2020 роботу та повноваження комісії з 
припинення юридичної особи -  відділу охорони здоров’я Попаснянської 
районної державної адміністрації -  шляхом ліквідації, утвореної відповідно де 
розпорядження голови районної державної адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації від 16.12.2019 №  2023, затвердивши її у 
новому складі:

Лізанець Оксана Ю ріївна - голова комісії, виконуюча обов’язки керівника 
апарату райдержадміністрації, начальник відділу з питань органи 
роботи та документообігу апарату райдержадміністрації, ІПН 

Кострова Олена Петрівна - заступниця голови комісії, ІПН 
Ляпіна Ірина Володимирівна - член комісії, начальник відділу

фінансово - господарського забезпечення -  головний бухгалтер апарату
райдержадміністрації, ІПН

Сергеева Ю лія Анатоліївна - член комісії, головний спеціаліст архівного 
відділу райдержадміністрації, ІПН

Чернікова Алла М ихайлівна - член кЖІшП7™начНЗТШШГ юридичного відділу 
апарату райдержадміністрації, ПІН І

Ярославцева Людмила Євгенивна - член комісії, начальник відділу 
поавління персоналом та контролю апарату райдержадміністрації, ІПН



2. Надати право першого підпису фінансових, договірних та 
кадрових документів відділу охорони здоров’я Попаснянської районної 
державної адміністрації Лізанець Оксані Ю ріївні, голові комісії з припинення 
юридичної особи — відділу охорони здоров’я Попаснянської районної 
державної адміністрації — шляхом ліквідації, виконуючій обов’язки керівника 
апарату П опаснянської районної державної адміністрації, начальнику відділу з 
питань організаційної роботи та документообігу апарату Попаснянської 
районної державної адміністрації, з 16.03.2020, та право другого підпису 
фінансових, договірних та кадрових документів відділу охорони здоров’я 
Попаснянської районної державної адміністрації Костровій Олені Петрівні, 
заступниці голови комісії з припинення юридичної особи — відділу охорони 
здоров’я П опаснянської районної державної адміністрації -  шляхом ліквідації, з 
16.03.2020.

3. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 
районної державної адміністрації — керівника районної військово-цивільної 
адміністрації від 02.03.2020 № 462 «Про покладання обов язків ліквідатора 
юридичної особи», від 03.03.2020 № 468 «Про надання права першого підпису 
документів по відділу охорони здоров’я Попаснянської районної державної 
адміністрації Колеснику Р.Л.»

В. о. голови райдержадміністрації -  
керівника районної військово-цивільно 
адміністрації Карина КОШ ЕЛЄВА


